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“Re-inventing Japon Projesi” kapsamında gelen Japon Delegasyonu 27 Ekim 

2015 tarihinde Fakültemiz ile Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünü ziyaret 

ettiler. 

 

Çin Halk Cumhuriyeti‟nin Henan Eyaletinden gelen 6 kiĢilik heyet 16 Ekim 2015 

tarihinde Fakültemizi ziyaret etti. Heyete Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Hülya ĠLBĠ ve 

ĠĢletmeler Koordinatörümüz Prof. Dr. Harun YALÇIN tarafından Fakültemiz 

hakkında bilgi verildi. 

 
 
 

 
 

Bahçe Bitkileri Bölümünden ArĢ. 

Gör. Dr. Deniz EROĞUL DOĞRAR, 1 

Ekim – 31 Aralık 2015 tarihleri arasında 

TÜBĠTAK 2219-YurtdıĢı bursu 

kapsamında “RNA-Seq Kullanılarak 

Kayısının Meyve GeliĢimine ait Dinamik 

Transkriptomik Verilerine Dayalı 

Biyoinformatik Analizlerin Yapılması, 

Ġlgili Genlerin Belirlenmesi ve 

Sonuçların qPCR ile Teyit Edilmesi” 

konulu çalıĢmalarda bulunmak üzere 

CEBAS Bitki Islah Bölümü Murcia 

(Ġspanya)„ya gitti. 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Ahmet ALTINDĠġLĠ, 19-25 Ekim 

2015 tarihleri arasında Uluslararası 

Bağcılık ve ġarapcılık Organizasyonu 

(OIV) ve Fransa Hükümeti tarafından  

Paris (Fransa)‟de düzenlenen “OIV 

Bilimsel Komisyon ÇalıĢmaları ve Genel 

Kurul Toplantısı”na katıldı.  

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Necip TOSUN ile Tarım  Makinaları 

Teknolojileri ve Mühendisliği  

Bölümünden Doç. Dr. Hüseyin GÜLER, 

2 Ekim 2015 tarihinde Bursa Gürsu Ġlçe 

Ziraat Odası tarafından Bursa‟da 

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
 

YABANCI HEYET ZİYARETİ 
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düzenlenen etkinlikte “Elektrostatik 

Ġlaçlama Makinalarının Bitki 

Korumadaki Rolü” konulu seminer 

verdiler. 

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Enver DURMUġOĞLU, 17-18 Ekim 

2015 tarihlerinde Türk Mühendis ve 

Mimar Odaları Birliği (TMMOB) 

tarafından Ġzmir‟de düzenlenen 

“Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi”ne 

eğitmen olarak katıldı.  

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Zeynep YOLDAġ, 20 Ekim 2015 

tarihinde  TC Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı, Gıda ve Kontrol Genel 

Müdürlüğü tarafından Ankara‟da 

düzenlenen “Biyolojik Mücadele 

Etmenleri Ruhsatlandırma ve Kontrol 

Kriterlerinin Yeniden Belirlenmesi” 

amacıyla düzenlenen değerlendirme 

toplantısına katıldı. 

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Necip TOSUN,  21 Ekim 2015 

tarihinde TC Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı, Gıda ve Kontrol Genel 

Müdürlüğü tarafından Ankara‟da 

düzenlenen “Bitki Aktivatörlerinin ve 

Bitki GeliĢim Düzenleyicilerinin 

Ruhsatlandırma ve Kontrol Kriterlerinin 

Yeniden Belirlenmesi” amacıyla 

düzenlenen değerlendirme toplantısına 

katıldı. 

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Hatice ÖZAKTAN, 21-22 Ekim 2015 

tarihlerinde Çukurova Üniversitesi ve 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 

tarafından Adana‟da düzenlenen “X. 

Türkiye Yemeklik Mantar Kongresi”ne 

bildirili olarak katıldı ve oturum 

baĢkanlığı görevi yaptı.  

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 

Prof. Dr. Tanay BĠRĠġÇĠ, 13-14 Ekim 

2015 tarihlerinde TC Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı, Bitkisel Üretim 

Genel Müdürlüğü tarafından Ġzmir‟de 

düzenlenen “Süs Bitkileri ÇalıĢtayı”na 

katıldı. 

Süt Teknolojisi Bölümünden Doç. 

Dr. Cem KARAGÖZLÜ, Doç. Dr. Nayil 

DĠNKÇĠ, Zir. Müh. Dr. Oktay 

YERLĠKAYA, AraĢ. Gör. Dr. Elif ÖZER 

ve AraĢ. Gör. Ecem AKAN, 1-4 Ekim 

2015 tarihleri arasında University of 

Sarajevo, International University of 

Sarajevo ve Namık Kemal Universitesi 

tarafından Saraybosna (Bosna 

Hersek)‟de düzenlenen The 3rd 

International Symposium on 

“Traditional Foods from Adriatic to 

Caucasus”a bildirili olarak katıldılar.  

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. 

Dr. Özer KINIK ve Doç. Dr. Cem 

KARAGÖZLÜ, 19-23 Ekim 2015 tarihleri 

arasında TC Gıda Tarım ve Hayvancılık 
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Bakanlığı, Uluslararası Tarım Eğitim 

Merkez Müdürlüğü (UTAEM) tarafından 

Menemen (Ġzmir)‟de düzenlenen “2nd 

Food Addives on Their Purposes in Milk 

and Dairy Products”a eğitmen olarak 

katıldılar.  

Süt Teknolojisi Bölümünden Doç. 

Dr. Nayil DĠNKÇĠ, 27 Ekim 2015 

tarihinde EFIB (European Forum for 

Industrial Biotechnology and the 

Bioeconomy), EuropaBio (The 

European Association for Bio-

Industries),  Essenscia Bio (The 

Belgian Federation for Chemistry and 

Life Sciences Industries), EU COST 

Action Network on Food Supply Chain 

Waste Valorisation tarafından Brüksel 

(Belçika)‟de “The 8th European Forum 

for Industrial Biotechnology and 

Bioeconomy” kapsamında düzenlenen 

çalıĢtaya davetli olarak katıldı.  

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Bülent MĠRAN 5-9 Ekim 2015 

tarihleri arasında Sütçü Ġmam 

Üniversitesi tarafından 

KahramanmaraĢ‟da düzenlenen 

“Uygulamalı Ġstatistik ve Ekonometri 

Kursu”na eğitmen olarak katıldı.  

Tarım  Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği  Bölümünden ArĢ. Gör. 

Dr. Erkan URKAN, 27 Ekim 2014 – 4 

Ekim 2015 tarihleri arasında “2014 yılı 

TÜBĠTAK 2219-YurtdıĢı Doktora 

Sonrası AraĢtırma Bursu Programı“ 

kapsamında çalıĢmalarda bulunmak 

üzere gittiği Julius Kühn-Institut‟den 

döndü. 

 Tarım  Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği  Bölümünden Prof. Dr. 

Fazilet N. ALAYUNT ve Doç. Dr. Bülent 

ÇAKMAK, 2-4 Ekim 2015 tarihleri 

arasında Süleyman Demirel Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi Endüstri  

Mühendisliği Bölümü tarafından 

Isparta‟da düzenlenen “21. Ulusal 

Ergonomi Kongresi“ ne oturum baĢkanı 

olarak katıldılar.   

Tarım  Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği  Bölümünden Prof. Dr. R. 

Cengiz AKDENĠZ; Tarım Ekonomisi 

Bölümünden Doç. Dr. Hakan 

ADANACIOĞLU ile Tarımsal Yapılar ve 

Sulama Bölümünden Prof. Dr. 

ġerafettin AġIK, 11-16 Ekim 2015 

tarihleri arasında Szent Istvn 

Universıty, Faculty of Mechanical 

Engineering tarafından Gödöllö 

(Macaristan)„de düzenlenen “Synergy 

in the Technical Development of 

Agriculture and Food Industry IV. 

International Conference“ isimli 

uluslararası konferansa bildirili olarak 

katıldılar. 
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Tarım  Makinaları Teknolojileri 

Mühendisliği  Bölümünden Prof. Dr. R. 

Cengiz AKDENĠZ, 12 Ekim 2015 

tarihinde   CIGR tarafından Gödöllö 

(Macaristan)‟da düzenlenen CIGR 

Section IV: Energy in Agriculture Board 

Meeting“e katıldı. 

Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Prof. Dr. Ġ. Hakkı TÜZEL, 

9 Ekim 2015 tarihinde ĠZSU-ĠZFAġ 

tarafından Gaziemir (Ġzmir)‟de 

düzenlenen “”Uluslararası 3. Su 

Kongresi”ne davetli konuĢmacı olarak 

katıldı. 

Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Emine BAYRAM, 5-7 Ekim 2015 

tarihleri arasında TC Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı, Bitkisel Üretim 

Genel Müdürlüğü tarafından Hatay‟da 

düzenlenen “Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 

ÇalıĢtayı”na katıldı.  

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Prof. Dr. Yusuf KURUCU, 

13 Ekim 2015 tarihinde TC Gıda Tarım 

ve Hayvancılık Bakanlığı, Tarım 

Reformu Genel Müdürlüğü tarafından 

Adana‟da düzenlenen “Toprak Etüd ve 

Haritalama Eğitimi”ne eğitici olarak 

katıldı.  

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Prof. Dr. Mustafa BOLCA 

ve Doç. Dr. Sezai DELĠBACAK, 19-23 

Ekim 2015 tarihleri arasında Rus 

Üniversiteleri (Moskova Lomonosov 

Devlet Üniversitesi vb.) tarafından 

Sochi (Rusya)‟de 2015-Uluslararası 

Toprak Yılı çerçevesinde düzenlenen 

“Uluslararası Toprak Bilimi Kongresi”ne 

katıldılar. Prof. Dr. M. BOLCA‟nın bilim 

komitesi üyesi olarak katıldığı 

kongrede, Doç. Dr. Sezai DELĠBACAK 

bildiri sundu.  

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden ArĢ. Gör. Dr. Ali Rıza 

ONGUN ve ArĢ. Gör. Dr. Mahmut 

TEPECĠK, 5-9 Ekim 2015 tarihleri 

arasında Recep Tayyip Erdoğan 

Üniversitesi Pazar Ziraat ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi tarafından Rize‟de 

düzenlenen “Doğu Karadeniz 2. 

Organik Tarım Kongresi”ne bildirili 

olarak katıldılar.  

Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Can UZMAY, 6 Ekim 2015 tarihinde 

Türkiye Damızlık Sığır YetiĢtiricileri 

Birliği tarafından Ġzmir‟de düzenlenen 

“Türkiye Simental YetiĢtiriciliği 

Paneli”nde oturum baĢkanı olarak 

görev yaptı.  

Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Banu YÜCEL, 12-13 Ekim 2015 

tarihlerinde Kırklareli – Kofçaz Tarım 

Ġlçe Müdürlüğü tarafından Kırklareli‟nde 

düzenlenen “2. Organik Tarım 
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Paneli”ne davetli konuĢmacı olarak 

katıldı ve yörede organik meĢe balı 

üretim olanakları hakkında bilgi verdi.   

Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Servet YALÇIN, 14-18 Ekim 2015 

tarihleri arasında Dünya Tavukçuluk 

Derneği (World‟s Poultry Science 

Association - WPSA),  tarafından 

Antalya‟da düzenlenen “The Potential 

for Poultry Production in Developing 

Countries” e bildirili olarak katıldı.  

 

 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Dursun EġĠYOK, 16 Ekim 2015 

tarihinden itibaren 3 yıl süre ile  “Fakülte Yönetim Kurulu Profesör Üyeliği”ne 

yeniden seçildi. 

 Kendisini kutlar, baĢarılarının devamını dileriz.  

 

Zootekni Bölümünden Prof. Dr. Hülya ATIL, 16 Ekim 2015 tarihinden itibaren 

3 yıl süre ile  “Fakülte Yönetim Kurulu Profesör Üyeliği”ne seçildi. 

 Kendisini kutlar, yeni görevinde baĢarılar dileriz. 

 

Tarım Makinaları Bölümünden ArĢ. Gör. Dr. Tuncay GÜNHAN, 23 Ekim 2015 

tarihinde “Doçent” ünvanı aldı. 

Kendisini kutlar, baĢarılarının devamını dileriz.  

 

Tarla Bitkileri Bölümünden ArĢ. Gör. Dr. Gülcan DEMĠROĞLU TOPÇU, 23 

Ekim 2015 tarihinde “Doçent” ünvanı aldı. 

Kendisini kutlar, baĢarılarının devamını dileriz.  

 
 
 

ATAMA ve SEÇİLMELER 
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Bitki Koruma Bölümünde Zir. Müh. Vahit BĠROL tarafından hazırlanan ve 

danıĢmanlığını Prof. Dr. Enver DURMUġOĞLU‟nun yaptığı “Klasik ve Nano 

Formülasyonlu Bazı Bitkisel Kökenli Ġnsektisitlerin Nesidiocoris tenuis (Reuter) 

(Hemiptera: Miridae) Üzerine Etkilerinin Belirlenmesi” adlı yüksek lisans tezi 26 

Ekim 2015 tarihinde tamamlandı.  

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünde Zir. Müh. Sedef ÖZDEN tarafından 

hazırlanan ve danıĢmanlığını Prof. Dr. Nur OKUR‟un yaptığı “Tütün Atığı ve At 

Gübresinden Vermikompost Eldesi” adlı yüksek lisans tezi 16 Ekim 2015 tarihinde 

tamamlandı. 

 

Kendilerini kutlar, baĢarılarının devamını dileriz. 

 
 

 
 

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL, 7, 14, 21 ve 28 Ekim 

2015 tarihlerinde Kanal 35 Televizyonunda “Toprağın Teri” isimli programı 

hazırlayıp sundu.   

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü tarafından 2015-Uluslararası Toprak 

Yılı kapsamında hazırlanan ve moderatörlüğünü Doç. Dr. H. Hüsnü Kayıkçıoğlu'nun 

yaptığı "Bir Senfonidir Toprak" isimli program 15 Ekim 2015 tarihinde Ege 

Üniversitesi TV'de baĢladı. Yıl sonuna kadar onbeĢ günde bir kez canlı olarak 

gerçekleĢtirilecek olan programın ilk konuğu Prof. Dr. Huriye Uysal oldu. 

SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR 

BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ 
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Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Prof. Dr. Huriye UYSAL, 20 Ekim 

2015 tarihinde TRT Kent Radyosu‟nda yayımlanan “Doğaya Açılan Pencere” isimli 

programa “ÇölleĢme, Erozyon ve Bunlarla Mücadele” konularında bilgi vermek 

üzere konuĢmacı olarak katıldı. 

 

 

 
 

 

 

Fakültemiz satıĢ yerlerinde süt ve süt ürünleri, taze kekik, adaçayı, hıyar,  

kabak, mandarin, portakal, greyfurt, brokoli, lahana, karnabahar ve kesme çiçek 

satıĢına devam edilmektedir. 

 
 
 

 
 

Üniversite hayatını ve Fakültemizi tanıtmak amacıyla yeni gelen 

öğrencilerimize yönelik olarak düzenlenen “Oryantasyon Toplantısı” 12 Ekim 2015 

tarihinde Fakültemiz Prof. Dr. Feyzi ÖNDER Konferans Salonu‟nda gerçekleĢtirildi. 

AçılıĢ konuĢmasını Dekanımız Prof. Dr. F. Akın OLGUN‟un yaptığı toplantıda, Dekan 

Yardımcımız Prof. Dr. Hülya ĠLBĠ‟de Fakültemiz öğrenci iĢleri ile ilgili bilgi verdi. 

Fakülte Öğrenci Temsilcisi Korhan ZENGĠN,  Sosyal Etkinlikler ÇalıĢma Grubu 

(SKEÇ) adına ArĢ.Gör. Fatih ÖZDEN, Spor Etkinlikleri ÇalıĢma Grubu adına Doç.Dr. 

Harun KESENKAġ ve Tarım Topluluğu adına BaĢkan Ali AYDOĞAN kendi grupları ile 

ilgili tanıtım konuĢması yaptılar. Ayrıca Prof.Dr. Tayfun ÖZKAYA bu yıl baĢlatılan 

Hobi Bahçeleri ile ilgili bilgilendirme yaptı. 

Emekliye Ayrılanlar Ürün Satışı 

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER 
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16 Ekim 2015 tarihinde Fakültemiz Prof. Dr. Feyzi Önder Konferans salonunda 

yapılan “Öğrenci Temsilciliği Seçimi”nde Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümü 3.sınıf öğrencisi Mehmet TOK seçildi. 

Kendisini Kutlar BaĢarılarının Devamını Dileriz.  

 




